



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 6, 2010
Margazhi 22, Thiruvalluvar Aandu-2040

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Electricity Act—Amendment to Sub regulation (7) regulation 7 of Principal Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman-2004	2-3
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	3-9

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

(Notification No. TNERC / CGRF&EO /6-3/ dated 05-11-2009)

[Lr. No. TNERC/BA/AD(L)/F. Notification/D1758/2009.]

No. VI(2)/1/2010.

WHEREAS it is considered necessary to issue amendments to the regulations for “Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman-2004” for removing certain difficulties in regard to implementation of the aforesaid regulations and amendments providing for the above purposes shall be subject to the condition of the previous publication and accordingly undergone such previous publication;

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred on it by Section 181 read with sub-sections (5), (6) and (7) of Section 42 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby specifies the following Amending Regulations to the Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman 2004(hereinafter referred to as Principal Regulations).

1. Short Title and Commencement:

(a) These Regulations may be called the “Regulations for Consumer Grievance Redressal Forum and Electricity Ombudsman (Amending Regulations) 2009”.

(b) They shall come into force on the date of their publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

2. Amendment of sub regulation (7) of regulation 7 of the Principal Regulations :

In sub regulation (7) of the regulation 7 of the principal Regulations, for the expression “the forum shall complete enquiry” the following expression namely:—

“the forum shall initiate an enquiry in regard to the complaint after serving a notice of the said enquiry on the complainant and the licensee concerned, mentioning “date, time and venue” of the enquiry by registered post with acknowledgement and complete the said enquiry” shall be substituted.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

R. BALASUBRAMANIAN,

Secretary,

Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

Chennai-600 008,
23rd December 2009.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

அறிவிக்கை எண் TNERC/CGRF&EO/6-3 / 05-11-2009 நாளிட்டது

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

2004ஆம் ஆண்டு மின்நுகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றம் மற்றும் மின்சாரக் குறைதீர்ப்பாளருக்கான ஒழுங்குமுறை விதிகளை நடைமுறைப்படுத்துவதில் உள்ள ஒரு சில இடர்பாடுகளை நீக்குவதற்காகத் திருத்தங்களைப் பிறப்பிப்பது அவசியமெனக் கருதுவதாலும், மற்றும் மேற்கூறிய காரணங்களுக்காக திருத்தங்களைப் பிறப்பிப்பதற்கு வழிவகை செய்தல் முந்தைய வெளியீட்டின் வரையறைக்கு உட்பட்டும் மற்றும் அதற்கிணங்கியவாறு முந்தைய வெளியீட்டிற்கு உள்ளாகலாகி இருக்க வேண்டும் என்பதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, 2003ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின்(முத்தியச் சட்டம் 36/2003) 42ஆம் பிரிவின் (5), (6) மற்றும் (7) ஆகிய உட்பிரிவுகளுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181ஆம் பிரிவின் மூலம் அதற்கு வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் பிற அனைத்து அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம் (இதன்பின்பு இதில் முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதி என்று குறிப்பிடப்படும்) 2004ஆம் ஆண்டு மின்நுகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றம் மற்றும் மின்சாரக் குறைதீர்ப்பாளருக்கான ஒழுங்குமுறை விதிகளுக்குப் பின்வரும் திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்குமுறை விதிகளைக் குறித்துரைத்துள்ளது.

1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :

(a) இந்த ஒழுங்குமுறைவிதிகள், 2009ஆம் ஆண்டு மின்நுகர்வோர் குறைதீர்க்கும் மன்றம் மற்றும் மின்சாரக் குறைதீர்ப்பாளருக்கான (திருத்தம் செய்யும் ஒழுங்கு முறை) விதிகள் என்று வழங்கப்பெறும்.

(b) இவை, தமிழ்நாடு அரசிதழில் அவை வெளியிடப்பட்ட நாளன்று நடைமுறைக்கு வரும்.

2. முதன்மை ஒழுங்குமுறை விதிகளின் 7ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் (7)ஆம் உள் ஒழுங்குமுறை விதியின் திருத்தம் :

முதன்மை ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் 7ஆம் ஒழுங்குமுறை விதியின் (7)ஆம் உள் ஒழுங்குமுறைவிதியில் “மன்றம் விசாரணையைமுடித்தல் வேண்டும்” என்ற சொற்றொடருக்குப் பதிலாக, பின்வரும் சொற்றொடர் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது :-

“ மேற்சொன்ன விசாரணை பற்றிய அறிவிப்பை, ஒப்புக்கையுடனானப் பதிவு அஞ்சலில் “தேதி, நேரம் மற்றும் விசாரணை இடம்” பற்றி குறிப்பிட்டு முறையிட்டாளருக்கும் மற்றும் சம்பந்தப்பட்ட மின்உரிமத்தாரருக்கும் சார்வு செய்த பின்பு அது தொடர்பாக மன்றம் விசாரணையைத் தொடங்குதல் வேண்டும் மற்றும் மேற்சொன்ன விசாரணையை முடிக்கவும் வேண்டும். ”

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

இரா. பாலசுப்பிரமணியன்,

செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

சென்னை-600 008,
2009 டிசம்பர் 23.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS.

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/2/2010.

Melur:

1	Viddhiyartha, P.S., Mahatma Mont Matric. Higher Secondary School, K.K. Nagar, Madurai.	811654	March 2006	மெட்ரிக்	ந.க. எண் 062472/எம்-2/2009, 17-12-2009.
---	---	--------	------------	----------	--

Madurai:

2.	Gunavel, R., Sivakasi Nadars Matric. Higher Secondary School, Madurai.	810351	March 2003	மெட்ரிக்	Do.
----	---	--------	------------	----------	-----

Karur:

3.	Elavarasan, S., TNPL Matric. Higher Secondary School, Kagithapuram.	898384	March 2008	மெட்ரிக்	Do.
----	--	--------	------------	----------	-----

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதில் / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Dindigul:					
4.	X. Antony Pradeep, J.K. Matric. Higher Secondary School, Dindigul.	811730	March 2002	மெட்ரிக்	ந.க. எண் 062472/எம்-2/2009, 17-12-2009.
Ramanad:					
5.	Nishanth, V., Viveka. Vid. Matric. School, Rameshwaram.	804864	March 2003	மெட்ரிக்	Do.
Salem:					
6.	Shobana, S., Holy Angels Matric. Higher Secondary School. Fairlands.	826366	March 2002	மெட்ரிக்	Do.

க. கமலா,
கூடுதல் செயலாளர்,
மெட்ரிக் குலேஷன் மற்றும்
ஆங்கிலோ இந்தியன் தேர்வுகள் குழுமம்,
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/3/2010.

விழுப்புரம்:

1	M. Shahul Hameeth	258691	March 1989	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/B2-3/2009, 18-12-2009.
---	-------------------	--------	------------	----------	---

முகிறி:

2	S. Elizabeth	116954 036869	March 1976 October 1977	S.S.L.C.	Do.
---	--------------	------------------	----------------------------	----------	-----

திண்டிவனம்:

3	Santhakumar, V.	545152	March 2007	S.S.L.C.	Do.
4	A. Prasanna Kumar	332261	March 1996	S.S.L.C.	Do.

தஞ்சாவூர்:

5	K. Saminathan	349221	March 1999	S.S.L.C.	Do.
6	Regupathy, A.	147259	March 1985	S.S.L.C.	Do.
7	A. Madhavi	306910	March 1996	S.S.L.C.	Do.
8	A. Narasimhan	316836	April 1997	S.S.L.C.	Do.
9	Sudha, S.	457265	March 2004	S.S.L.C.	Do.

திண்டிவனம்:

10	E. Munusamy	267625	March 1988	S.S.L.C.	Do.
----	-------------	--------	------------	----------	-----

கரூர்:

11	P. Rajammal	240706	April 1993	S.S.L.C.	Do.
----	-------------	--------	------------	----------	-----

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	புதிது / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Tindivanam:					
12	V. Chittibabu	170433	April 1979	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/B2-3/2009, 18-12-2009.
Thiruvarur:					
13	G. Rajathi	424668	April 2004	S.S.L.C.	Do.
14	A. Athavan	108540	March 1984	S.S.L.C.	Do.
15	R. Suresh Kumar	233523	March 1989	S.S.L.C.	Do.
16	M. Sathish Kumar	456879	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Pattukkottai:					
17	J. Vetriselvi	265119	April 1994	S.S.L.C.	Do.
18	V. Elangovan	266327	April 1994	S.S.L.C.	Do.
19	P. Thavamani	225885	March 1989	S.S.L.C.	Do.
Villupuram:					
20	S. Vijiyazhagan	345467	March 1996	S.S.L.C.	Do.
21	P. Sagayaselvi	466196	March 2002	S.S.L.C.	Do.
Thanjavur:					
22	K. Bhuvaneshwari	448698	April 2004	S.S.L.C.	Do.
23	G. Karthikeyan	448671 363608	April 2004 July 2004	S.S.L.C.	Do.
24	R. Bharathidasan	344460	March 1999	S.S.L.C.	Do.
25	D. Pitchai	369317	March 2000	S.S.L.C.	Do.
26	S. Kodeeswari	342262	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Udayarpalayam:					
27	R. Sankar	687699	April 1998	S.S.L.C.	Do.
Ariyalur:					
28	R. Chandrakala	258934	March 1996	S.S.L.C.	Do.
29	S. Silambarasan	412544	March 2007	S.S.L.C.	Do.
30	M. Kavitha	266064	March 1992	S.S.L.C.	Do.
31	S. Velmurugan	367435	April 2004	S.S.L.C.	Do.
Lalgudi:					
32	N. Parthiban	394818	March 2003	S.S.L.C.	Do.
33	B. Saravanan	258314	March 1992	S.S.L.C.	Do.
34	Mummoorthy, K.	241934	April 1993	S.S.L.C.	Do.
35	M. Subramanian	298345	March 1999	S.S.L.C.	Do.
Nagapattinam:					
36	S. Vijayalakshmi	306798	April 1995	S.S.L.C.	Do.
37	R. Vijaya	469277	April 2007	S.S.L.C.	Do.
38	A. Mohan	366450	March 2001	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Thiruvavarur:					
39	K. Rajendran	5901	March 1975	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/B2-3/2009, 18-12-2009.
Private:					
40	P. Selvaraj	523677 607469 611767	April 1997 October 1999 October 2000	S.S.L.C.	Do.
41	R. Sathish Kumar	483704	April 1994	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
42	S. Kumar	392022	March 2006	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam:					
43	V. Dhakshayini	481546	April 2004	S.S.L.C.	Do.
44	K. Kannadasan	482242	April 2004	S.S.L.C.	Do.
45	M. Saravanan	335033	March 1995	S.S.L.C.	Do.
46	K. Manickam	368930	April 1998	S.S.L.C.	Do.
47	Santha, M.	270708	April 1986	S.S.L.C.	Do.
48	Senthilkumar, P.	396904	March 2000	S.S.L.C.	Do.
49	P. Krishna Kumar	432924	March 2001	S.S.L.C.	Do.
50	K. Thangaraj	672902	October 2007	S.S.L.C.	Do.
51	A. Johnsiraj	451512	March 2002	S.S.L.C.	Do.
52	D. Amudha	344428	April 1992	S.S.L.C.	Do.
Musiri:					
53	V. Sivakumar	696096	April 1989	S.S.L.C.	Do.
Villupuram:					
54	R. Palanisamy	315941	April 1993	S.S.L.C.	Do.
Thanjavur:					
55	S. Prabu	449914	April 2004	S.S.L.C.	Do.
56	G. Bommi Sathaya Shri	273679	April 1991	S.S.L.C.	Do.
57	Balamurugan, R.	457353	March 2003	S.S.L.C.	Do.
58	K. Malathi	125648	March 1983	S.S.L.C.	Do.
Trichy:					
59	R. Deepika	348190	March 2001	S.S.L.C.	Do.
Mayiladuthurai:					
60	M. Murugan	439417	March 2006	S.S.L.C.	Do.
61	S. Sridevi	306368	April 1994	S.S.L.C.	Do.
62	V. Keerthikeyan	338832	March 2000	S.S.L.C.	Do.
63	V. Kavidha	286949	April 1994	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Mayiladuthurai—cont.					
64	R. Tamilselvi	374192	March 2002	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/B2-3/2009, 18-12-2009.
65	R. Rajarethinam	155458	March 1981	S.S.L.C.	Do.
66	M. Gopu	301259	March 1995	S.S.L.C.	Do.
67	K. Banumathi	301113	March 1996	S.S.L.C.	Do.
68	A. Shanthi	676367	October 1998	S.S.L.C.	Do.
69	A. Shanthi	306727	April 1998	S.S.L.C.	Do.
70	S. Joice	409950	April 2004	S.S.L.C.	Do.
71	R. Elangovan	302650	April 1992	S.S.L.C.	Do.
72	H. Priya	284945	April 1993	S.S.L.C.	Do.
73	S. Geetha	259717	March 1991	S.S.L.C.	Do.
74	N. Rajarajeshwari	304343	March 1992	S.S.L.C.	Do.
75	C. Prema	301585 499706	March 1996 October 1996	S.S.L.C.	Do.
76	D. Johnsusindar	414087	March 2004	S.S.L.C.	Do.
77	P. Priya	378861	March 2002	S.S.L.C.	Do.
78	A. Durgadevi	415517	April 2004	S.S.L.C.	Do.
79	M. Yogalakshmi	259104 522255	April 1991 October 1991	S.S.L.C.	Do.
Trichy:					
80	Farithabegam, A.	337015	March 2000	S.S.L.C.	Do.
81	J. Baskar	289138	April 1997	S.S.L.C.	Do.
82	M. Pandiselvi	304087	April 1998	S.S.L.C.	Do.
83	K. Sulochana	215081	April 1991	S.S.L.C.	Do.
84	P. Divyalakshmi	412427	March 2005	S.S.L.C.	Do.
85	S. Gauthaman	270297	March 1996	S.S.L.C.	Do.
86	B. Chitra	348928	March 2001	S.S.L.C.	Do.
87	D. Ramya	392140	April 2004	S.S.L.C.	Do.
88	L. Bernard	142004	March 1981	S.S.L.C.	Do.
89	P. Martin	344150	March 2001	S.S.L.C.	Do.
90	M. Mansur	357253	March 2001	S.S.L.C.	Do.
91	V.T. Alagarasi	357281	March 2002	S.S.L.C.	Do.
92	D. Anitha	281825	March 1997	S.S.L.C.	Do.
93	D. Ashok Krishna	060984 341149 131782 167363	October 1979 March 1980 April 1979 October 1980	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Trichy—cont.					
94	S. Syed Abuthagir	305097	March 1999	S.S.L.C.	ந.க. எண் 006133/B2-3/2009, 18-12-2009.
95	R. Manikandan	308584	March 1999	S.S.L.C.	Do.
96	I. Inbakumar	274142	April 1992	S.S.L.C.	Do.
97	S. Mohan	105996	March 1984	S.S.L.C.	Do.
98	U. Sasikala	237019	April 1991	S.S.L.C.	Do.
99	T. Rajkumar	222995	April 1990	S.S.L.C.	Do.
100	S.C. Senthil Kumar	222552	March 1990	S.S.L.C.	Do.
101	G. Srinivasan	287312	April 1997	S.S.L.C.	Do.
102	M. Sumathi	412092	March 2003	S.S.L.C.	Do.
Karur:					
103	S. Rajivgandhi	320311	March 2001	S.S.L.C.	Do.
104	N. Srinivasan	180070	March 1998	S.S.L.C.	Do.
Tindivanam:					
105	K. Lokprasath	404372	March 2000	S.S.L.C.	Do.
106	I. Vetrivel	330989	April 1994	S.S.L.C.	Do.
Mayiladuthurai:					
107	C. Ganesh	745680	March 2005	S.S.L.C.	Do.

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்
மற்றும் இணை இயக்குநர் (மேல்நிலை),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/4/2010.

சென்னை:
தனித்தேர்வர்:

1	K. ராஜம்மாள்	5458	December 1987	எட்டாம் வகுப்பு	ந.க. எண் 066324/ஜி1/2009, 17-12-2009.
2	S. பிரதீப்குமார்	905154 915424	December 2007 December 2008	எட்டாம் வகுப்பு	Do.

திருச்சி:
தனித்தேர்வர்:

3	R. சதீஸ்குமார்	902884	December 2007	எட்டாம் வகுப்பு	Do.
---	----------------	--------	---------------	-----------------	-----

சு. சந்திரவதனி,
கூடுதல் செயலாளர், (ஈ.எஸ்.எல்.சி),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண். (1)	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம். (2)	பதிவு / சான்றிதழ் எண். (3)	மாதம் மற்றும் வருடம். (4)	தேர்வின் விவரம். (5)	கடித எண்ணும் தேதியும். (6)
No. VI(2)/5/2010.	M. Mangalasundari	9097 033876B	November 1987	Embroidery Higher Second Class	ந.க. எண் 035319/டி3/2009, 20-12-2009.
No. VI(2)/6/2010.	K. Umadevi	10320 029540B	November 1986	Embroidery Higher Second Class	ந.க. எண் 034852/டி3/2009, 21-12-2009.
No. VI(2)/7/2010.	K. Umadevi,	4693 024629B	November 1986	Needle work & Dress Making Higher Second Class	ந.க. எண் 034852/டி3/2009, 21-12-2009.
No. VI(2)/8/2010.	M. Mangalasundari	11245 056139B	November 1991	Needle Work & Dress Making Higher Second Class	ந.க. எண் 035318/டி3/2009, 21-12-2009.
No. VI(2)/9/2010.	S. Kamatchi	18037 600035	November 1991	Embroidery Higher Second Class (P2)	ந.க. எண் 070006/டி3/2008, 23-12-2009.
No. VI(2)/10/2010.	S. Kamatchi	10845 65435B	November 1992	N.W.D.M. Higher (P2) Second Class	ந.க. எண் 070007/டி3/2008, 23-12-2009.

சு. பவானி,
கூடுதல் செயலாளர் (தொழில்நுட்பம்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.